priarchas et epus est tamq[ue] apud imper[atores] ut in polite
dema et obe. q. p[ro]hibiti cu[m] suis g[ra]t[is]

Artu v[er]o imp[er]ii est quedam mea p[ar]te bassa expub[li]ca
inducta p[ar]te capiens ex meo imp[er]io et p[ar]te auriu[m] d[omi]ni
ut e[st] deducere etiam ut altius g[ra]t[is] et v[er]gines velare
et d[omi]na p[ro]mitti no[n] h[ab]ent nisi d[omi]ni ut in p[ar]te palli. Et no[n]
q[ui] ea que p[ro]t[er] meri imp[er]ij expediunt iudicis officio nobili
et p[ro]t[er] tendit ad bonu[m] publicu[m] **A**rtu imp[er]ij expediunt
iudicis officio nobili p[ro]t[er] p[ri]ncipal[iter] tendit ad bonu[m] p[ri]vatu[m] p[ro]t[er]
no[n] un[de] p[ro]t[er] p[ro]t[er] que expediunt iudicis officio in carnaio et
imperio q[ui] h[ab]ent iudices infuores de quo no[n] ibi. si deli.

Metallu[m] no[n] in metallo et opus metalli e[st] d[omi]na **M** in illa
in metallo d[omi]na quod ligat[ur] cu[m] ferro et on[us] et labo[r]
g[ra]t[is] ut no[n] liceat ei abire facile p[ro] ille d[omi]na[m] opus
metallu[m] qui ibi lib[er]as h[ab]et et alijs metallu[m] fo-
dientib[us] in s[er]rat et illis leuor e[st] p[ro]p[ter] alio[rum] ad g[ra]t[is]
Metallarij p[ro]t[er] qui affluencia op[er]is metallor[um] h[ab]ent ut
C. et i. rub. li. x. p. 27 auri

Metassi alias dicit[ur] metarij p[ro]t[er] purei ut C. que res
veni non poss[un]t p[ro]t[er] ut est color.

Metromia est villa m[er]suata q[ue] dat[ur] in s[er]lat[ur] usq[ue] p[ro]t[er]
ut C. de s[er]t[ur] f[er]t[ur] l. et li. p[ro]t[er] ametros g[ra]t[is]. i. m[er]p[er]ia l[er]a
et comes ulla **M** metromia q[ue] m[er]p[er]ia ville aquo est
venit comedia q[ue] ulla d[omi]na 27 auri. C. lux. ne
lice habitari metromia in rub[er]o et metromie p[ro]t[er] p[ar]
rochie ut d[omi]na.

Metropolitani antequam ciuitate non p[ro]t[er] p[ro]t[er] p[ro]t[er]
c[ui]s p[ro]t[er] quoz[um] doctrine et auct[orit]ate ceteri p[ro]t[er] p[ro]t[er]
iacti p[ro]t[er] p[ro]t[er] quib[us] r[el]iquis ep[iscop]is nihil agere licet de h[is]
que spectat ad tota p[ro]t[er] p[ro]t[er] ut di. xxi. d[omi]na S. metro
politani

Miles est qui iurat se no[n] ciuitate[m] morte p[ro]t[er] rei publice
salute ut qui iuravit p[ro]t[er] no[n] v[er]de p[ro]t[er] quib[us] causis
mi l[er]ul[er] et qui p[ro]t[er] est in matricula u[el] alij milites p[ro]t[er]
p[ro]t[er] et li. p[ro]t[er] et sic amalo q[ue] p[ro]t[er] p[ro]t[er] p[ro]t[er]

Lex amatoria uel diuina ut de amille qz demille forte poli vno
elegat in milite et ergo di qm imlegm. Et no q ad h^c q
quis dicat ver⁹ miles seu put nra pmo ut no st nego
nato. Et ne milite nego h ut xij. q. ut ex amie put C. qui
militat no pnt h ut xij. q. qz eiens anga ff de testat^o
militat. **L** stigma in no publica dz suo brachio mpti
ut mpti. **L** defabrens⁹ l. in ut x. q. dz poi et stbi in mio
alioz ff de testamto militat l. ex eo. **L** qz ths heat pml^o le
g^o grese mltub⁹ v. pugna mlt^o g^o qz auie par^o defus
no adi i g. q.